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KOMUNIKAT (dot. rejestracji w PUP)
Powiatowy Urząd Pracy w Pile informuje, że z dniem 12.07.2021r.

wznowiona zostaje rejestracja osobista osób bezrobotnych i poszukujących pracy.
  

 Rejestracja osób bezrobotnych i poszukujących pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy w Pile odbywa się:
 

elektronicznie:

z wykorzystaniem profilu zaufanego lub podpisu kwalifikowalnego za pomocą platformy praca.gov.
pl dostępnej na stronie internetowej Urzędu: pila.praca.gov.pl;
Z opisem przebiegu rejestracji elektronicznej można zapoznać się na filmie w serwisie  YouTube 
(link na stronie internetowej Urzędu),
w przypadku nieposiadania profilu zaufanego lub podpisu kwalifikowalnego poprzez przekazanie 
danych niezbędnych do rejestracji z wykorzystaniem formularza elektronicznego udostępnionego 
na platformie praca.gov.pl;

Do formularza elektronicznego należy załączyć dokumenty niezbędne do rejestracji. Rejestracja odbywa 
się z dniem stawienia się na wyznaczony termin wizyty w PUP w Pile lub Filii w Wyrzysku;    
 

osobiście w Powiatowym Urzędzie Pracy w Pile oraz w Filii w Wyrzysku.

  
 Uwaga!

Rejestracja osób bezrobotnych i poszukujących pracy w PUP Piła dokonana zostanie po uprzednim 
ustaleniu terminu rejestracji, które można dokonać telefonicznie pod numerem telefonu 0-67 215-11-31 
lub osobiście w pokoju nr 12 (I piętro). 

Informujemy, że osoby które nie dysponują profilem zaufanym, a posiadają dostęp do konta 
elektronicznego w banku, mają możliwość założenia profilu zaufanego bez konieczności wizyty w 
punkcie potwierdzającym. Szczegółowe informacje w tym zakresie na stronie  . https://pz.gov.pl
Ponadto profil zaufany można założyć rejestrując się na stronie  . Po zarejestrowaniu www.epuap.gov.pl
się z konta użytkownika należy wysłać wniosek o założenie profilu zaufanego. Po wysłaniu wniosku, w 
terminie 14 dni w wybranym punkcie potwierdzającym profil, należy potwierdzić tożsamość. 

Potwierdzenia tożsamości można dokonać w Punkcie Obsługi Mieszkańca w Starostwie Powiatowym w 
Pile w godz.:  7.30 - 15.30 – poniedziałek - piątek.

https://pila.praca.gov.pl/wyniki-wyszukiwania/rezultat-wyszukiwania/pila.praca.gov.pl
http://www.youtube.com/watch?v=kjxd69JXDrk
http://www.youtube.com/watch?v=kjxd69JXDrk
https://pz.gov.pl/
http://www.epuap.gov.pl/
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